Remo pt h signa facere
q te facit msi fuit de i ai
Hoc signu crucis erit **z** co
in celo cum dnt ad iudicandu
erit **T**unc manifesta erit
abstondia cordis mri **al** **v**
Cum pedit filius hoib msi
de maiestati sue z cepit iu
dicari **selm** pigne **Tuc** **M**
Nicodemus tunc erat qui
crediderunt i noie ihu **In**
isto nicodemus attendam
quare ihc no se credebat
eib **R**espondit ihc z dixit
ei **A**men am dico tibi msi
quib renatus fuit de nuo no
pe ardere regnu dei **Resp**
Oruo bndicta **S**ue pla fuit
digna parare regu celo z
dm alla **S** **O**ruo amabi
lis euacuatio mltis restitui
ao famitatis **Sue** **la** **am**
Ergo ipis se credit ihc q
nati sunt de nuo **Cu** ergo
exiit quomo eat nicodemus
venit ad eu sed nocte venit
Et nicodemus ad dm nocte
venit forte ad rem pmet
ad dm venit s nocte venit
Oruo glori o cruo adra **P**
da o lignu paopi z admabi
le signu p qd z dyabolus est
vntz mundus z sanguis re
dempti alla **Ad** **iam** **z** **u**
signaculu p qd saluis sup
m **facimentu** **p** **In** **lau** **an**

Illa **Capitulum** archi aut
Exam **ca** x Et bndicim9
 ab **ca** poru tu rde mu
Quare in na omib9 **Qua**
dirib9 ali9 at **ad bñ añ**
Quare cruce dñi fugit ptes
 adu9: viat leo de tribu iu
 da rad yodauid alla **Colla**
Deus qui **Comemò** **de** **sanct**
ius **petra** **ad** **heab** **dicit**
illa **ad** **uñ** **Capitulum**
Cristi pta meã ptulit
 i corpe suo sup lignu a
 ut pñt mortu usque vi
 uam **ad** **ad** **uñ** **Colla**
Itepo dñe de9 m ut q8
 pte cruce letare fac hono
 ra ei9 q8 ppetus defende
 sub sidio p **donona** **ca**
Ptes vobum cruce p un
 ab9 pulcra e h98 aut
 q salui sunt id est nobis
 nobis vira dei est **ad**
 omib tra adret **Collata**
Per pua q8 dñe pace
 cupodi q8 plignu pte
 cruce redime dignata eb
 p **ad** **uñ** **Colla** **Capitulum**
Hoc pñu cruce er it ma
 lo alla **ad** **ad** **ad** **ad** **ad** **ad** **ad**
 du venit **illa** **ad** **ad** **ad** **ad** **ad** **ad**
Cruce pte ndior **ad** **ad**
 aund astris mundi calib9
 homib9 multu amabilis
 pñt omisib q sola fut

digna pteu talentu mudi
 dula: lignu dula: s clausu dul
 ca ferens pondera salua
 pñt in caluam in eub hodu
 laudib9 qgregata alla **Colla**
Deus qui **de** **sanct** **comò**
de **sanct** **iohannis** **añ** **p**
Patna **ca** **Qui** **tmz** **dm** **p**
balz **hono** **p** **fmis** **ad** **dm** **añ**
pa **e** **ioh** **q** **sup** **Collata**
Deus q aspici q nob vndi
 qz mala ma pcurbat pza
 q8 ut bñ iohannis apti tu
 i tresslo glosa nob ptegit
In **uñ** **illa** **m** **in** **illa** **v**
In **om** **tra** **l** **one** **s** **r** **p** **ut**
m **nat** **e** **ius** **m** **laudi** **añ**
illa **capitulum** **qui** **tmz** **p**
con **spic** **o** **fmis** **ad** **bñ** **añ**
In **med** **io** **colla** **de** **q** **aspic**
ad **horat** **di** **illa** **ad** **uñ** **capitulum**
In **med** **io** **cate** **v** **con** **struc**
colla **gre** **mar** **ab** **ioh**
em **ad** **ad** **añ** **illa** **capitulum**
qui **tmz** **p** **m** **om** **v**
fmis **ho** **ad** **uñ** **ioh** **s** **ap** **to**
er **colla** **de** **us** **q** **aspic**
bar **mak** **ap** **h** **capitulum**
q **ap** **n** **no** **est** **p** **q** **p** **q** **v**
fmis **ad** **ad** **ca** **ca** **ego** **mit**
colla **ad** **om** **p** **te** **de** **us** **ca**
de **mo** **ap** **to** **m** **nat** **ba**
ioh **is** **ba** **pt** **ad** **uñ** **ad** **na**